Председателю земельного комитета

от
проживающего по адресу:

Контактный телефон
Адрес для направления корреспонденции:

Адрес электронной почты (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить мне для индивидуального жилищного строительства в собственность земельный участок, расположенный по адресу: _______________________________________________________
площадью _________ кв.м.
в связи с тем, что я отношусь к категории граждан, имеющих право на предоставление земельного участка в соответствии с частью ____ статьи___ Закона______________от____________№_________________________________________________________________________________________________.
(указать нужное – инвалид, многодетная семья, молодая семья, по ЧС, семья с ребенком-инвалидом)
К заявлению прилагаются следующие документы:
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3._________________________________________________________________
4._________________________________________________________________
5._________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]6._________________________________________________________________

Подпись _________/______________                            «__» __________ 20__ г.

Пр

едсе

дателю

земельного комитет

а

________________________________

___

________________________________

___

от

________________________________

_

проживающего по адресу:

________________________________

___

________________________________

___

Контактный

телефон

_________________

Адрес для направления

корреспонденции

:

________________________________

___

Адрес электронной почты (при наличии)

________________________________

___

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне для индивидуального жилищного

строи

те

льства в собственность

земельный учас

ток, расположен

ный по

адресу:

_______________________________

_______

_________________

п

лощадью _________ кв.м.

в связи с тем, что

я отношусь к категории гражд

ан, имеющих пр

аво на

предоставление земельного участка в соо

тветствии с частью ____ статьи___

Закона______________от____________

№

_______________________

________

____________________________________

______________________________.

(

указать нужное

–

инвалид,

многодетная семья, молодая семья, по ЧС, семья

с ребенком

-

инвалидом)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.

________________________________________

__

_______________________

2.

_________________________________________________________________

3.

_________________________________________________________________

4.

_________________________________________________________________

5.

____________________________

_____________________________________

6.

__________________________________

______________________________

_

Подпись _________

/____

__________

«

__

»

__________ 20__ г.

Пр едсе дателю   земельного комитет а      ________________________________ ___       ________________________________ ___     от   ________________________________ _     проживающего по адресу:     ________________________________ ___       ________________________________ ___       Контактный  телефон   _________________     Адрес для направления  корреспонденции :     ________________________________ ___     Адрес электронной почты (при наличии)     ________________________________ ___     ЗАЯВЛЕНИЕ   Прошу Вас предоставить мне для индивидуального жилищного  строи те льства в собственность   земельный учас ток, расположен ный по  адресу:   _______________________________ _______ _________________   п лощадью _________ кв.м.   в связи с тем, что  я отношусь к категории гражд ан, имеющих пр аво на  предоставление земельного участка в соо тветствии с частью ____ статьи___  Закона______________от____________ № _______________________ ________ ____________________________________ ______________________________.   ( указать нужное  –   инвалид,  многодетная семья, молодая семья, по ЧС, семья  с ребенком - инвалидом)   К заявлению прилагаются следующие документы:   1. ________________________________________ __ _______________________   2. _________________________________________________________________   3. _________________________________________________________________   4. _________________________________________________________________   5. ____________________________ _____________________________________   6. __________________________________ ______________________________ _       Подпись _________ /____ __________                                « __ »   __________ 20__ г.